
 

 

DODATEK č.1 
SMLOUVA O DÍLO NA ZHOTOVENÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 

uzavřená dle § 2587a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 
"Zpracování projektové dokumentace - Novostavba požární zbrojnice - SDH Bruntál“ 

Článek I. 
Smluvní strany 

Objednatel 
Název:     Město Bruntál 
Se sídlem:    Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál 
Zastoupena:    Ing. Petrem Rysem, MBA, starostou města 
Bankovní spojení:   XX XXXXXXX  
Číslo účtu:    XXXXXX/XXXX 
IČ:     00295892 
DIČ:     CZ00295892 

dále jen „objednatel“  

Zhotovitel 
Název:     Ing. Mojmír Hlupý 
Sídlo:     XXXXXXXX XX, 792 01 Bruntál 
Zastoupen:    Ing. Mojmír Hlupý 
Kontaktní osoba:   Ing. Mojmír Hlupý  
IČ:     13609459 
DIČ:     není plátce DPH 
Bankovní spojení:   XX XXXXXXX 
Číslo účtu:    XXXXXXXXX/XXXX 

dále jen „zhotovitel“ 

se dohodli na rozšíření článků : 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

4.  Technické specifikace  
 
Připojení na inženýrské sítě : 
Novostavba požární zbrojnice bude napojena na tuto technickou infrastrukturu : 
- teplovod ve správě společnosti TEPLO BRUNTÁL a.s. 
 
Přeložky inženýrských sítí : 
Novostavba požární zbrojnice vynutí tuto přeložku : 
- přeložka teplovodu ve správě společnosti TEPLO BRUNTÁL a.s. 

Článek III 
Termíny plnění 

1. Termín pro dokončení a předání celého díla nejpozději do 30.11. 2017 s tím, že projektová 
dokumentace pro společné územní a stavební řízení bude provedena a předána objednateli do 
30.9.2017 a projektová dokumentace pro provádění stavby bude provedena do 30.11.2017.   



 

 

Článek VII. 
Cena díla 

 
1. Cena za rozšíření předmětu díla je stanovena : 
  Cena celkem bez DPH  60 000,- Kč 

DPH celkem   0,- Kč (zhotovitel není plátcem DPH) 
Cena celkem včetně DPH 60 000,- Kč  

Článek VIII. 
Platební podmínky 

1. Cena za rozšíření předmětu díla  bude uhrazena na základě daňových (účetních) dokladů (faktur), 
vystavených po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků a to po částech: 

- 2.1 po předání projektové dokumentace pro společné územní a stavební řízení dle přílohy 
č. 4 vyhlášky č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb, včetně dokladové části bude 
objednatelem zhotoviteli uhrazena částka  50.000,- Kč 

- 2.3 po předání projektové dokumentace pro provádění stavby dle přílohy č. 6 vyhlášky 
č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb, včetně výkazu výměr zpracovaného do položkového 
rozpočtu podle vyhl. č. 169/2016 Sb., kterou se stanoví podrobnosti vymezení předmětu 
veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr, bude objednatelem zhotoviteli uhrazena částka 10.000,- Kč 

 

Článek IX. 

Ostatní ujednání 

Smluvní strany dále shodně konstatují, že požadavek na rozšíření předmětu díla, který je řešen tímto 
dodatkem, vzešel ze strany objednatele před termínem dokončení projektové dokumentace pro 
společné územní a stavební řízení, tedy před 30.6.2017, avšak nikoli tak, aby toto rozšíření mohlo být 
smluvně ujednáno a do 30.6.2017 rovněž provedeno. Z tohoto důvodu smluvní strany shodně konstatují, 
že objednateli nenáleží smluvní pokuta za prodlení s předáním projektová dokumentace pro společné 
územní a stavební řízení za období od 30.6.2017 do dne podpisu tohoto dodatku a novým termínem pro 
dodání této projektové dokumentace je ve shodě s tímto dodatkem den 30.9.2017.  
 
 
 
 V Bruntále, dne : 14.7.2017                    V Bruntále, dne: 12.7.2017 
 
 
 
                                                                                              
................................................................             ...................................................................... 
              za objednatele             za zhotovitele 
         Ing. Petr Rys, MBA                
    Starosta města          ing. Mojmír Hlupý  
         

 

 


